
M-ce Klub psp 30d psp 30s psp 30+30 pcz 30d pcz 30s pcz 30+30 Psz 30 suma

1 ŚTS Tychy 2211 2196 4362 1640 1886 3245 1990 17530
2 CBK Cieszyn 2179 2070 4238 1838 1970 3054 1078 16427 -1103

3 MKS Rybnik 2194 2051 4233 2127 1989 3060 15654 -773

4 SKAUT Bielsko-Biała 1820 1521 3090 1462 1421 2930 476 12720 -2934

5 GWARDIA Sosnowiec 1072 1075 2147 1089 1030 2119 8532 -4188

6 KBS Pszczyna 1377 1495 2771 998 6641 -1891

7 BLASTER Bielsko-Biała 966 1005 1956 256 277 533 395 5388 -1253

8 MKS Racibórz 795 227 529 153 1704 -3684

9 EXPERT Jaworzno 811 790 1601 -103

10 ALFA Siemianowice 731 537 1268 -333

11 KOMANDOR Katowice 666 602 1268 0

12 GKS Gliwice 573 542 1115 -153

13 ERMADOR Bielsko-Biała 1029 1029 -86

14 LOK Ruda Śląska 415 424 839 -190

15 SILESIA-SUPERIOR Knurów 195 199 394 -445

16 TEMIDA Zabrze 379 379 -460

opracowała: Małgorzata Kubista 10.07.2023

           Śląski Turniej Pistoletowy 2023

Klasyfikacja  KLUBOWA



Psp 30_d - 25 m
m-ce nazwisko imię klub I II III IV V VI WYNIK

1 Laskowski Jarosław GKS Gliwice 289 284 286,5
2 Wrona Wiesław ERMADOR Bielsko-B. 283 277 280,0
3 Jakacki Dariusz MKS Rybnik 281 281 278 274 280,0
4 Rokita Zbigniew ŚTS Tychy 280 279 279,5
5 Pawluczek Wioletta ŚTS Tychy 278 278,0
6 Rymski Maciej ŚTS Tychy 278 278,0
7 Moiczek Ryszard CBK Cieszyn 277 277 275 276,3
8 Grzegórzko Robert GWARDIA Sosnowiec 250 272 279 271 274,0
9 Paściak Marek ŚTS Tychy 274 270 275 273 274,0
10 Krajewska Weronika ŚTS Tychy 269 278 273,5
11 Krajewski Krzysztof MKS Rybnik 273 272 274 273,0
12 Kędzior Seweryn CBK Cieszyn 270 277 269 271 272,7
13 Biela Szymon ŚTS Tychy 264 248 278 276 272,7
14 Paszek Weronika ŚTS Tychy 258 270 269 277 272,0
15 Moiczek Aleksandra ŚTS Tychy 267 274 270,5
16 Białota Michał EXPERT Jaworzno 270 268 273 270,3
17 Szklanny Julia ŚTS Tychy 281 256 263 261 268,3
18 Daszkiewicz Krzysztof MKS Racibórz 268 268,0
19 Bieniek Katarzyna CBK Cieszyn 271 268 262 267,0
20 Dąmbrowski Piotr SKAUT Bielsko-Biała 271 264 252 263 266,0
21 Pielczyk Tomasz MKS Racibórz 263 264 263,5
22 Dymitr Anastazja ŚTS Tychy 263 260 261,5
23 Kubista Małgorzata ŚTS Tychy 264 258 243 257 259,7
24 Moucka Zbigniew MKS Rybnik 233 253 265 260 259,3
25 Góralski Paweł MKS Rybnik 258 258 250 261 259,0
26 Bloch Piotr MKS Rybnik 259 256 258 257,7
27 Zieleźnik Patryk KBS Pszczyna 257 257,0
28 Dymitr Piotr SKAUT Bielsko-Biała 268 246 256 256,7
29 Poloczek Grzegorz MKS Rybnik 253 253,0
30 Sojka Karolina ŚTS Tychy 248 254 251 235 251,0
31 Otawa Krzysztof KOMANDOR K-ce 250 250,0
32 Komorek Izabela MKS Racibórz 250 250,0
33 Baniusiewicz Paweł ŚTS Tychy 259 239 252 250,0
34 Suchanek Mateusz MKS Rybnik 245 250 247,5
35 Sikora Oskar BLASTER Bielsko-B. 249 244 246,5
36 Kotyrba Alex MKS Rybnik 244 244,0
37 Kania Kamil ALFA Będzin 234 242 255 243,7
38 Pławecka Zuzanna KBS Pszczyna 246 237 241,5
39 Świergała Zuzanna BLASTER Bielsko-B. 246 227 236,5
40 Nowak Bronisław ŚTS Tychy 230 235 232,5
41 Kotyrba Alex MKS Rybnik 232 232,0
42 Gądek Filip MKS Rybnik 225 238 231,5
43 Konopka Maja MKS Rybnik 231 231,0
44 Hadaś Artur KBS Pszczyna 232 234 226 230,7
45 Dowgalska Maria ERMADOR Bielsko-B. 230 230,0
46 Rajchel Wojciech MKS Rybnik 229 229,0
47 Wrona Iga BLASTER Bielsko-B. 229 227 228,0
48 Kolber Weronika ERMADOR Bielsko-B. 208 248 228,0
49 Rosiak Julia ŚTS Tychy 203 214 217 239 223,3
50 Kasolik Klaudia BLASTER Bielsko-B. 228 217 222,5
51 Prutskowa Yuliia ERMADOR Bielsko-B. 221 221 221,0
52 Wiera Jakub KBS Pszczyna 203 236 219,5
53 Gądek Maksymilian MKS Rybnik 217 217,0
54 Panek Magdalena CBK Cieszyn 216 216,0
55 Sikora Filip BLASTER Bielsko-B. 229 197 213,0
56 Kiecok Jakub KBS Pszczyna 213 213,0
57 Cytryniak Wiktoria MKS Rybnik 210 210,0
58 Chimiczewski Andrzej KOMANDOR K-ce 201 215 208,0
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59 Gocał Łukasz LOK Ruda Śląska 208 208,0
60 Szczepanik Krzysztof LOK Ruda Śląska 207 207,0
61 Stępniak Paweł MKS Rybnik 191 204 222 205,7
62 Pacia Eugenisz SILESIA-SUPERIOR Knurów 195 195,0
63 Dziulak Miachał TEMIDA Zabrze 165 214 189,5
64 Kasperek Krzysztof LOK Ruda Śląska 189 189,0
65 Jochem Antonina KBS Pszczyna 139 211 179 176,3
66 Brocik Emilia MKS Rybnik 104 197 222 174,3
67 Jędrusiak Gabriela ERMADOR Bielsko-B. 176 172 174,0
68 Broż Krzysztof MKS Rybnik 166 138 196 166,7
69 Wieszołek Grzegorz MKS Rybnik 142 142,0
70 Filipiak Piotr MKS Rybnik 135 135,0
71 Bogumia Karolina BLASTER Bielsko-B. 105 105,0

Psp 30_s - pistolet sportowy 30 strzałów - 25 m
m-ce nazwisko imię klub I II III IV V VI WYNIK

1 Rymski Maciej ŚTS Tychy 281 283 282,0
2 Paszek Weronika ŚTS Tychy 252 283 274 274 277,0
3 Moiczek Aleksandra ŚTS Tychy 273 273,0
4 Grzegórzko Robert GWARDIA Sosnowiec 260 264 273 278 271,7
5 Jakacki Dariusz MKS Rybnik 259 272 267 275 271,3
6 Baniusiewicz Paweł ŚTS Tychy 265 268 273 268,7
7 Kędzior Seweryn CBK Cieszyn 268 268 256 269 268,3
8 Szklanny Julia ŚTS Tychy 263 261 269 270 267,3
9 Rokita Zbigniew ŚTS Tychy 263 271 267,0
10 Kubista Małgorzata ŚTS Tychy 270 245 270 254 264,7
11 Moiczek Ryszard CBK Cieszyn 278 250 264,0
12 Hadaś Artur KBS Pszczyna 257 267 260 261,3
13 Dymitr Piotr SKAUT Bielsko-Biała 267 261 254 260,7
14 Paściak Marek ŚTS Tychy 259 257 248 262 259,3
15 Dymitr Anastazja ŚTS Tychy 240 277 258,5
16 Biela Szymon ŚTS Tychy 259 246 270 258,3
17 Zieleźnik Patryk KBS Pszczyna 257 257,0
18 Krajewska Weronika ŚTS Tychy 277 235 256,0
19 Bloch Piotr MKS Rybnik 256 250 254 253,3
20 Krajewski Krzysztof MKS Rybnik 256 248 252,0
21 Sikora Oskar BLASTER Bielsko-Biała 223 271 247,0
22 Dąmbrowski Piotr SKAUT Bielsko-Biała 249 258 232 246,3
23 Sikora Filip BLASTER Bielsko-Biała 237 251 244,0
24 Świergała Zuzanna BLASTER Bielsko-Biała 251 232 241,5
25 Wrona Iga BLASTER Bielsko-Biała 238 245 241,5
26 Nowak Bronisław ŚTS Tychy 238 240 239,0
27 Rosiak Julia ŚTS Tychy 248 232 236 227 238,7
28 Sojka Karolina ŚTS Tychy 221 238 251 236,7
29 Moucka Zbigniew MKS Rybnik 201 234 217 255 235,3
30 Bieniek Katarzyna CBK Cieszyn 240 207 241 229,3
31 Daszkiewicz Krzysztof MKS LOK Racibórz 227 227,0
32 Wiera Jakub KBS Pszczyna 197 225 257 226,3
33 Kasolik Klaudia BLASTER Bielsko-Biała 200 224 212,0
34 Jochem Antonina KBS Pszczyna 211 196 203,5
35 Rajchel Wojciech MKS Rybnik 180 180,0
36 Pławecka Zuzanna KBS Pszczyna 160 196 178,0
37 Bogunia Karolina BLASTER Bielsko-Biała 143 143,0
38 Kiecok Jakub KBS Pszczyna 81 81,0

Psp 30+30 - 25 m
m-ce nazwisko imię klub I II III IV V VI WYNIK

1 Rymski Maciej ŚTS Tychy 561 561,0
2 Jakacki Dariusz MKS Rybnik 540 553 545 549 549,0
3 Paszek Weronika ŚTS Tychy 510 553 543 551 549,0
4 Moiczek Aleksandra ŚTS Tychy 547 547,0
5 Rokita Zbigniew ŚTS Tychy 543 550 546,5
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III klasa

II klasa
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6 Grzegórzko Robert GWARDIA Sosnowiec 510 536 552 549 545,7
7 Kędzior Seweryn CBK Cieszyn 538 545 525 540 541,0
8 Moiczek Ryszard CBK Cieszyn 551 525 538,0
9 Szklanny Julia ŚTS Tychy 544 517 532 531 535,7
10 Paściak Marek ŚTS Tychy 533 527 523 535 531,7
11 Krajewska Weronika ŚTS Tychy 546 513 529,5
12 Krajewski Krzysztof MKS Rybnik 529 520 524,5
13 Biela Szymon ŚTS Tychy 523 494 546 521,0
14 Dymitr Anastazja ŚTS Tychy 503 537 520,0
15 Kubista Małgorzata ŚTS Tychy 534 503 513 511 519,3
16 Baniusiewicz Paweł ŚTS Tychy 524 507 525 518,7
17 Dymitr Piotr SKAUT Bielsko-Biała 535 507 510 517,3
18 Zieleźnik Patryk KBS Pszczyna 514 514,0
19 Dąmbrowski Piotr SKAUT Bielsko-Biała 520 523 495 512,7
20 Bloch Piotr MKS Rybnik 515 506 512 511,0
21 Bieniek Katarzyna CBK Cieszyn 511 475 503 496,3
22 Moucka Zbigniew MKS Rybnik 434 487 482 515 494,7
23 Sikora Oskar BLASTER Bielsko-B. 472 515 493,5
24 Hadaś Artur KBS Pszczyna 489 501 486 492,0
25 Sojka Karolina ŚTS Tychy 486 489 486 487,0
26 Świergała Zuzanna BLASTER Bielsko-B. 497 459 478,0
27 Nowak Bronisław ŚTS Tychy 468 475 471,5
28 Wrona Iga BLASTER Bielsko-B. 467 472 469,5
29 Sikora Filip BLASTER Bielsko-B. 466 448 457,0
30 Rosiak Julia ŚTS Tychy 451 446 453 466 456,7
31 Kasolik Klaudia BLASTER Bielsko-B. 428 441 434,5
32 Wiera Jakub KBS Pszczyna 400 461 430,5
33 Pławecka Zuzanna KBS Pszczyna 406 433 419,5
34 Rajchel Wojciech MKS Rybnik 409 409,0
35 Jochem Antonina KBS Pszczyna 422 375 398,5
36 Kiecok Jakub KBS Pszczyna 294 294,0
37 Bogumia Karolina BLASTER Bielsko-B. 248 248,0

Pcz 30_d - 25 m
m-ce nazwisko imię klub I II III IV V VI WYNIK

1 Rokita Zbigniew ŚTS Tychy 282 284 283,0
2 Jakacki Dariusz MKS Rybnik 278 272 281 269 277,0
3 Grzegórzko Robert GWARDIA  Sosnowiec 276 267 279 267 274,0
4 Laskowski Jarosław GKS Gliwice 267 280 273,5
5 Rymski Maciej ŚTS Tychy 271 271,0
6 Paściak Marek ŚTS Tychy 269 268 266 268 268,3
7 Kędzior Seweryn CBK Cieszyn 266 265 271 267,3
8 Moiczek Ryszard CBK Cieszyn 256 273 264,5
9 Pielczyk Tomasz MKS Racibórz 261 268 264,5
10 Białota Michał EXPERT Jaworzno 258 270 262 263,3
11 Krajewski Krzysztof MKS Rybnik 263 263,0
12 Bloch Piotr MKS Rybnik 262 254 258 258,0
13 Jordanek Michał BLASTER Bielsko-B 256 256,0
14 Dymitr Piotr SKAUT Bielsko-Biała 270 246 241 252,3
15 Bieniek Katarzyna CBK Cieszyn 236 248 271 251,7
16 Dąmbrowski Piotr SKAUT Bielsko-Biała 246 256 199 250 250,7
17 Gocał Łukasz LOK Ruda Śląska 246 246,0
18 Otawa Krzysztof KOMANDOR K-ce 244 244,0
19 Moucka Zbigniew MKS Rybnik 253 237 239 243,0
20 Pacia Eugenisz SILESIA-SUPERIOR Knurów 199 199,0
21 Kania Jan ALFA Siemianowice 178 192 167 179,0
22 Chimiczewski Andrzej KOMANDOR K-ce 201 157 179,0
23 Szczepanik Krzysztof LOK Ruda Śląska 178 178,0
24 Kasperek Krzysztof LOK Ruda Śląska 161 161,0

II klasa

III klasa



Pcz 30_s - 25 m
m-ce nazwisko imię klub I II III IV V VI WYNIK

1 Rymski Maciej ŚTS Tychy 281 276 278,5
2 Jordanek Michał BLASTER Bielsko-Biała 277 277,0
3 Rokita Zbigniew ŚTS Tychy 275 273 274,0
4 Paściak Marek ŚTS Tychy 259 248 274 263 265,3
5 Jakacki Dariusz MKS Rybnik 259 246 260 273 264,0
6 Grzegórzko Robert GWARDIA Sosnowiec 244 255 265 266 262,0
7 Moiczek Ryszard CBK Cieszyn 249 253 251,0
8 Kędzior Seweryn CBK Cieszyn 259 238 254 237 250,3
9 Dymitr Piotr SKAUT Bielsko-Biała 247 253 249 249,7
10 Bloch Piotr MKS Rybnik 241 256 249 248,7
11 Bieniek Katarzyna CBK Cieszyn 232 197 258 229,0
12 Dąbrowski Piotr SKAUT Bielsko-Biała 218 232 222 224,0
13 Moucka Zbigniew MKS Rybnik 191 205 207 201,0

Pcz 30+30 - 25 m
m-ce nazwisko imię klub I II III IV V VI WYNIK

1 Rokita Zbigniew ŚTS Tychy 557 557 557,0
2 Rymski Maciej ŚTS Tychy 547 547,0
3 Jakacki Dariusz MKS Rybnik 537 518 541 542 540,0
4 Jordanek Michał BLASTER Bielsko-B 533 533,0
5 Grzegórzko Robert GWARDIA Sosnowiec 520 522 544 533 533,0
6 Paściak Marek ŚTS Tychy 528 516 540 531 533,0
7 Moiczek Ryszard CBK Cieszyn 526 526,0
8 Kędzior Seweryn CBK Cieszyn 504 519 508 510,3
9 Bloch Piotr MKS Rybnik 503 510 507 506,7
10 Dymitr Piotr SKAUT Bielsko-Biała 517 499 490 502,0
11 Bieniek Katarzyna CBK Cieszyn 468 445 529 480,7
12 Dąmbrowski Piotr SKAUT Bielsko-Biała 464 488 472 474,7
13 Moucka Zbigniew MKS Rybnik 444 442 446 444,0

Psz 30 - 25 metrów
m-ce nazwisko imię klub I II III IV V VI WYNIK

1 Rymski Maciej ŚTS Tychy 260 253 256,5
2 Rokita Zbigniew ŚTS Tychy 257 252 254,5
3 Paściak Marek ŚTS Tychy 257 234 245 243 248,3
4 Moiczek Ryszard CBK Cieszyn 247 243 245,0
5 Baniusiewicz Paweł ŚTS Tychy 259 226 242,5
6 Biela Szymon ŚTS Tychy 257 218 240 238,3
7 Dymitr Piotr SKAUT Bielsko-Biała 243 233 238,0
8 Hadaś Artur KBS Pszczyna 231 204 201 212,0
9 Sikora Filip BLASTER Bielsko-B. 200 200,0
10 Kędzior Seweryn CBK Cieszyn 208 184 196 196,0
11 Sikora Oskar BLASTER Bielsko-B. 195 195,0
12 Wiera Jakub KBS Pszczyna 165 197 181,0
13 Kubista Małgorzata ŚTS Tychy 168 168,0
14 Daszkiewicz Krzysztof MKS Racibórz 153 153,0

opracowała: Małgorzata Kubista 10.07.2023
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Psp 30 d - 25 m
m-ce klub miasto I II III IV V VI WYNIK

1 ŚTS Tychy 561 540 553 557 2211
2 MKS Rybnik 554 553 552 535 2194
3 CBK Cieszyn 548 554 544 533 2179
4 SKAUT Bielsko-Biała 539 510 508 263 1820
5 KBS Pszczyna 478 494 405 1377
6 GWARDIA Sosnowiec 250 272 279 271 1072
7 ERMADOR Bielsko-Biała 504 525 1029
8 BLASTER Bielsko-Biała 495 471 966
9 EXPERT Jaworzno 270 268 273 811
10 MKS Racibórz 531 264 795
11 ALFA Będzin 234 242 255 731
12 KOMANDOR Katowice 201 465 666
13 GKS Gliwice 289 284 573
14 LOK Ruda Śląska 415 415
15 TEMIDA Zabrze 165 214 379
16 SILESIA-SUPERIOR Knurów 195 195
17 UKS Żywiec 0

Psp 30 s - 25 m
m-ce klub miasto I II III IV V VI WYNIK

1 ŚTS Tychy 547 544 558 547 2196
2 CBK Cieszyn 508 546 506 510 2070
3 MKS Rybnik 515 522 484 530 2051
4 SKAUT Bielsko-Biała 516 519 254 232 1521
5 KBS Pszczyna 454 524 517 1495
6 GWARDIA Sosnowiec 260 264 273 278 1075
7 BLASTER Bielsko-Biała 489 516 1005
8 MKS Racibórz 227 227
9 UKS Żywiec 0
10 ERMADOR Bielsko-Biała 0
11 GKS Gliwice 0
12 EXPERT Jaworzno 0
13 TEMIDA Zabrze 0

Psp 30+30 - 25 m
m-ce klub miasto I II III IV V VI WYNIK

1 ŚTS Tychy 1090 1080 1080 1112 4362
2 CBK Cieszyn 1049 1096 1050 1043 4238
3 MKS Rybnik 1069 1073 1027 1064 4233
4 SKAUT Bielsko-Biała 1055 1030 510 495 3090
5 KBS Pszczyna 895 1015 861 2771
6 GWARDIA Sosnowiec 510 536 552 549 2147
7 BLASTER Bielsko-Biała 969 987 1956
8 UKS Żywiec 0
9 GKS Gliwice 0
10 EXPERT Jaworzno 0

           Śląski Turniej Pistoletowy 2023
klasyfikacja drużynowa 



Pcz 30 d - 25 m
m-ce nazwisko imię klub I II III IV V VI WYNIK

1 MKS Rybnik 540 526 544 517 2127
2 CBK Cieszyn 236 522 538 542 1838
3 ŚTS Tychy 551 268 266 555 1640
4 SKAUT Bielsko-Biała 516 256 440 250 1462
5 GWARDIA Sosnowiec 276 267 279 267 1089
6 EXPERT Jaworzno 258 270 262 790
7 KOMANDOR Katowice 201 401 602
8 GKS Gliwice 262 280 542
9 ALFA Siemianowice 178 192 167 537
10 MKS Racibórz 261 268 529
11 LOK Ruda Śląska 424 424
12 BLASTER Bielsko-Biała 256 256
13 SILESIA-SUPERIOR Knurów 199 199

Pcz 30 s - 25 m
m-ce nazwisko imię klub I II III IV V VI WYNIK

1 MKS Rybnik 500 502 465 522 1989
2 CBK Cieszyn 491 487 507 485 1970
3 ŚTS Tychy 534 248 555 549 1886
4 SKAUT Bielsko-Biała 465 485 249 222 1421
5 GWARDIA Sosnowiec 244 255 265 266 1030
6 BLASTER Bielsko-Biała 277 277
7 GKS Gliwice 0

Pcz 30+30 - 25 m
m-ce nazwisko imię klub I II III IV V VI WYNIK

1 ŚTS Tychy 1085 516 540 1104 3245
2 MKS Rybnik 1028 983 1049 3060
3 CBK Cieszyn 468 504 1045 1037 3054
4 SKAUT Bielsko-Biała 981 987 490 472 2930
5 GWARDIA Sosnowiec 520 522 544 533 2119
6 BLASTER Bielsko-Biała 533 533
7 UKS Żywiec 0
8 GKS Gliwice 0

Psz 30 - 25 m
m-ce nazwisko imię klub I II III IV V VI WYNIK

1 ŚTS Tychy 514 452 519 505 1990
2 CBK Cieszyn 208 247 427 196 1078
3 KBS Pszczyna 231 369 398 998
4 SKAUT Bielsko-Biała 243 233 476
5 BLASTER Bielsko-Biała 395 395
6 MKS Racibórz 153 153

opracowała: Małgorzata Kubista 10.07.2023


